[image: gari-g]

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	21.10.2019 г.
п.г.т. Гари
	№ 438

О внесении дополнений в Перечень имущества Гаринского городского округа, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), которое может быть использовано только в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением администрации Гаринского городского округа от 12.10.2017 г. № 228

В целях реализации ст. 18 Федерального закона от 24.07.2007 года N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» на территории Гаринского городского округа, в соответствии с постановлением администрации Гаринского городского округа от 19.09.2017 г. № 203 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня недвижимого имущества Гаринского городского округа, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства», руководствуясь  Уставом Гаринского городского округа,
     ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Дополнить Перечень имущества Гаринского городского округа, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), которое может быть использовано только в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением администрации Гаринского городского округа от 12.10.2017 г. № 228 строкой 4, в соответствии с Приложением 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава
Гаринского городского округа

      С.Е. Величко

Приложение 1
к постановлению администрации
Гаринского городского округа
от 21.10.2019 г. № 438

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес объекта
	Общая площадь, кв.м.
	Назначение объекта

	4.
	Нежилое помещение
	Свердловская область, Гаринский район, с. Еремино, ул. Школьная, д. 16
	19,0
	офис

image1.jpeg
‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s